

STUD

STUD, Suomalaisen Heavy Rockin pioneeri

STUD on helsinkiläinen heavy rock yhtye. Yhtye on julkaissut kaksi albumia Out Of The Darkness (2013) ja Rust On The Rose (2014). Bändin kolmas albumi, joka sisältää 10 uutta biisiä, on tarkoitus julkaista keväällä 2017. Levyn ensimmäinen single Eyes Of Hurricane julkaistaan Maaliskuun lopussa 2017.

STUD perustettiin vuonna 1986, jolloin jo useissa eri bändeissä soittaneet muusikot kokosivat voimansa yhteen muodostaakseen yhden sen aikakauden aggressiivisimman, taidokkaimman ja äänekkäimmän kokoonpanon.

Finnlevy julkaisi tuolloin ainoaksi jääneen STUD-singlen Mä haluun elää/Viimeinen yö. Singlen julkaistuaan STUD keikkaili ahkerasti, erityisesti pääkaupunkiseudulla. Vauhtia keikkasuosiota antoi TV-esiintyminen Maikkarin legendaarisessa Levyraadissa.

Alkuperäinen kokoonpano jäi lopulta lyhytaikaiseksi ja uuden laulajan myötä kieli vaihtui englantiin. Vuonna 1987 STUD osallistui Rockin SM kilpailuun, jossa finaalisijoitus oli englannin kielisen raskaamman rockin edustajalle kova saavutus. Keikkailu laajentui rajan taakse, kun STUD teki kiertueen Viron suurimpiin kaupunkeihin, aikana jolloin Viron itsenäistyminen odotti vasta kulman takana.

STUD yritti vielä vuosikymmenen lopulla levyttää kokopitkää albumia, mutta ei onnistunut saamaan levy-yhtiötä taakseen. Viimeiset keikkansa STUD teki vuonna 1989, jonka jälkeen bändi hajosi.

Noin 20 vuoden jälkeen STUD kasattiin uudelleen, kun bändin alkuperäiset jäsenet ryhtyivät äänittämään ensimmäisiä demoja tulevalle esikoisalbumille. Sen jälkeen bändi on ahkeroinut uuden materiaalin parissa ja esiintynyt uusille yleisöille. Kaksi albumia ja niiltä irroitettua singlet ja videot on huomioitu ympäri maailmaa saaden radiosoittoa, arvioita ja haastatteluja Euroopassa, Jenkeissä ja Australiassa.

Nykyinen kokoonpano Ari Toivanen (laulu), Mika Kansikas (kitara), Jyrki Partanen (basso) ja Stenda Kukkonen (rummut) on epäilemättä vahvin bändin historiassa, ja bändi on erinomaisessa vireessä, ready to rock the world.

Uuden albumin myötä bändi tavoittaa jälleen uusia kuulijoita, ja bändi etsiiikin aktiivisesti mahdollisuuksia keikoilla sekä Suomessa että ulkomailla.



Yhteydenotot & keikkapyynnöt

info@stud.fi

Website

www.stud.fi

Facebook

www.facebook.com/STUDofficial

Twitter

www.twitter.com/stud_online

ReverbNation

www.reverbNation.com/studonline